UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

BAN QUẢN LÝ ĐỀ ÁN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-BQLĐA     Triệu Sơn, ngày      tháng 3 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 01 tư vấn

lựa chọn nhà thầu gói thầu lập đề án phát triển nông nghiệp

huyện Triệu Sơn đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2030.

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Quyết định số 475/QĐ-UBND ngày 02/02/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt đề cương và dự toán Đề án phát

triển nông nghiệp huyện Triệu Sơn đến năm 2025, tầm nhìn  đến năm 2030;

Quyết định số 720/QĐ-UBND ngày 19/02/2021 của Chủ tịch UBND huyện về

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập đề án phát triển nông nghiệp huyện

Triệu Sơn đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2030;

Ban quản lý Đề án phát triển nông nghiệp huyện Triệu Sơn đến năm

2025, tầm nhìn đến năm 2030 kính trình Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn xem

xét, phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 01 tư vấn lựa chọn nhà thầu gói thầu lập

đề án phát triển nông nghiệp huyện Triệu Sơn đến năm 2025, tầm nhìn đến năm

2030 với những nội dung sau:

 1. Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH Tư vấn DQH

Địa chỉ: Số 277 Lý Nhân Tông, Phường Đông Thọ, TP Thanh Hoá

2. Giá chỉ định thầu: 24.750.000 đồng

( Hai mươi tư triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng).

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, BQLĐA.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

 Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T14:33:35+0700

		2021-03-04T08:39:04+0700

		2021-03-04T08:41:28+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T08:41:49+0700